
UCHWAŁA NR 145/561/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 14 września 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535 ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                         Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk               członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  55 029 zł do kwoty 192 738 700 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   55 029 zł do kwoty 202 802 560 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA8764E8-BFEA-4D9B-82E7-8D9126192DF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 145/561/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 14 września 2021 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 55 029 zł do kwoty 192 738 700 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 2110 6 359 093  25 000 6 384 093 

  2440 70 000  20 000 90 000 
801 80115 2701 1 694 997  3 729 1 698 726 
852 85205 2110 18 900  6 300 25 200 

Razem  0 55 029  

 
 

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 55 029 zł do kwoty 202 802 560 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
750 75020 4410 50 000 10 000  40 000 

  4700 50 000  10 000 60 000 
754 75411 4180 1 005 800  25 000 1 030 800 

  4210 262 643  20 000 282 643 
758 75818 4810* 230 173 100 000  130 173 
801 80102 4010 4 875 391  20 000 4 895 391 

  4300 86 600  7 100 93 700 
  4520 7 100 7 100  0 
 80115 4011 24 300  400 24 700 
  4041 1 470 400  1 070 
  4210 293 902 12 300 20 000 301 602 
  4211 20 300  2 166 22 466 
  4260 350 099 18 000  332 099 
  4270 315 475 10 000  305 475 
  4280 65 891  8 000 73 891 
  4300 330 386  10 000 340 386 
  4301 1 436 405 3 200 3 729 1 436 934 
  4421 15 000 950  14 050 
  4431 15 851 16 2 000 17 835 
 80117 4300 339 580  2 000 341 580 
  4360 11 480  300 11 780 
 80120 4210 375 926  15 050 390 976 
  4240 123 647 15 050  108 597 
  4260 290 598 3 000  287 598 
  4300 258 759  3 000 261 759 
  4410 18 218  500 18 718 
 80134 4010 209 380  50 000 259 380 
  4300 9 750  1 500 11 250 
  4520 1 500 1 500  0 
 80144 4010 1 636 219  30 000 1 666 219 
  4300 31 271  1 500 32 771 
  4520 1 500 1 500  0 
 80152 4410 1 000 500  500 

Razem  183 516 232 245  

- rezerwa oświatowa - * 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA8764E8-BFEA-4D9B-82E7-8D9126192DF6. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  183 516 232 245  
852 85205 4210 2 700  200 2 900 

  4300 31 000  6 100 37 100 
854 85403 4300 61 659  3 900 65 559 

  4520 9 000 9 000  0 
 85406 4210 23 000  2 000 25 000 
  4240 19 000  2 000 21 000 
  4520 4 000 4 000  0 
 85421 3020 1 706  2 100 3 806 
  4300 10 500  3 000 13 500 

926 92695 6050 5 012 923 4 100 4 100 5 012 923 
Razem  200 616 255 645  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA8764E8-BFEA-4D9B-82E7-8D9126192DF6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 145/561/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 14 września 2021 r. 

 

 Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 31 300 zł do kwoty  
14 521 582 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 2110 6 359 093  25 000 6 384 093 
852 85205 2110 18 900  6 300 25 200 

Razem  0 31 300  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 31 300 zł do kwoty  
13 523 287 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 4180 1 005 800  25 000 1 030 800 
852 85205 4210 0  200 200 

  4300 18 900  6 100 25 000 
Razem  0 31 300  

 
ZW/KK/ 14.09.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA8764E8-BFEA-4D9B-82E7-8D9126192DF6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)

	Zalacznik 2

